



Bangabasi College

(Estd. 1887)

19, Rajkumar Chakraborty Sarani, Kolkata - 700 009

Phone & Fax (033) 2350-0273, 2360-5995 (O)

E.mail: bangabasi1887@gmail.com

Website : www.bangabasi.org

Ref. No.

Date 27 JUN 2019

NOTICE

This is to notify all concerned that the "ORIENTATIONAL ASSEMBLY" scheduled to be held at Acharya Prasanta Kumar Bose Auditorium on Friday 28th June and Saturday 29th June 2019, stands CANCELLED for unavoidable circumstances. Newly admitted students of 1st Year 1st Semester in various subjects/streams of the college, are advised to check the College Website regularly for REGISTRATION NOTICE of the University of Calcutta and appear in the college, as per their dates, strictly, with all relevant documents mentioned therein.

সৰাৰ জ্ঞাতাৰ্থে এটি জানানো হছে, যে কিছু নিৰ্দিষ্ট অসুবিধাৰ কাৰনে পূৰ্ববৰ্তী বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী, আগামী ২৮ এৰু ২৯ জুন, ২০১৯ এৰ "ওৱিয়েন্টেশ্বন অ্যাসেমব্লি" আয়োজন কৰা সম্ভৱ হছে না।

প্ৰথমবৰ্ষ প্ৰথম সেমেষ্টাৰে ভৰ্তি হওয়া নবাগত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীদেৰ এটিও জানানো হছে যে, তাৰা যেন নিয়মিত কলেজেৰ ওয়েবসাইট টি তে চোখ ৰাখে কলিকাতা বিশ্ববিদ্যালয়েৰ ৱেজিস্ট্ৰেশ্বন বিজ্ঞপ্তিৰ জন্য। নিৰ্দিষ্ট দিনে, সমস্ত জৰুৰী নথিপত্ৰ সহকাৰে তাদেৰ কলেজে উপস্থিত হতে হবো।




Principal

Bangabasi College

Principal
BANGABASI COLLEGE